

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ |
|--|--|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун | Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун, |
| ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | "SVECOM" ДОО, Београд Устаничка 128А, Београд Мат.бр. 07738811 ПИБ 101511847 Текући рачун бр. 155-31452-35 |

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 186/12/2024

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.186 од 07.10.2024 године

Испоставна адреса на извршење,
испоставацију угља-РЕСАВИЦА
Рудници врског угља "СОКО"
Дел.бр.: 795/1-12
Датум: 09.10.2024
СОКОБАЊА

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб | Предмет набавке/ услуге | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а) |
|----------|---------------------|--|-----------|------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 1.96 | Назидни орман ,метални | ком | 1 | 8.360,00 | 8.360,00 |
| 2 | 1.96 | Поцинкована шина за аутоматске осигураче | м. | 4 | 325,00 | 1.300,00 |
| 3 | 1.96 | Аутоматски осигурач | ком | 1 | 285,00 | 285,00 |
| 4 | 1.96 | Пластична каналница 20x20 | м. | 4 | 63,00 | 252,00 |
| 5 | 1.96 | Пластична каналница 40x20 | м. | 4 | 85,00 | 340,00 |
| 6 | 1.96 | Изолована хилзна 1,0 | ком | 300 | 1,15 | 345,00 |
| 7 | 1.96 | Изолована хилзна 1,5 | ком | 300 | 1,60 | 480,00 |
| 8 | 1.96 | Клем | ком | 100 | 58,00 | 5.800,00 |

| | |
|-----------------------------------|-----------|
| Укупна вредност без ПДВ-а | 17.162,00 |
| ПДВ | 3.432,40 |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 20.594,40 |

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: **15 дана**

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: **45 дана по испоруци и фактурисању**

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: /

ГАРАНТНИ РОК: **12 месеци**

У Читлуку,
дана 09.10.2024. године

